
623 RAHOVEC 1,204,687.67

    16011  -  ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC 21,483.68 0.00

      11  -  PAGA DHE SHTESA 16,903.70 0.00

      13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 4,579.98 0.00

    16311  -  ADMINISTRATA - RAHOVEC 41,222.52 0.00

      11  -  PAGA DHE SHTESA 27,107.96 0.00

      13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 14,114.56 0.00

    16511  -  ÇËSHTJE GJINORE - RAHOVEC 832.35 0.00

      11  -  PAGA DHE SHTESA 700.97 0.00

      13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 131.38 0.00

    16621  -  INSPEKCIONI - RAHOVEC 13,336.68 0.00

      11  -  PAGA DHE SHTESA 7,509.05 0.00

      13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 5,827.63 0.00

    16911  -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - RAHOVEC 20,868.52 0.00

      11  -  PAGA DHE SHTESA 19,453.00 0.00

      13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 1,415.52 0.00

    17511  -  BUXHETI - RAHOVEC 23,631.32 0.00

      11  -  PAGA DHE SHTESA 11,047.82 0.00

      13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 12,583.50 0.00

    18171  -  INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC 73,318.35 0.00

      11  -  PAGA DHE SHTESA 3,679.35 0.00

      13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 48,805.50 0.00

      14  -  SHPENZIME KOMUNALE 20,833.50 0.00

    18415  -  ZJARRFIKËSIT INSPEKTIMET - RAHOVEC 20,759.08 0.00

      11  -  PAGA DHE SHTESA 19,510.61 0.00

      13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 1,248.47 0.00

    19555  -  ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - RAHOVEC 6,446.71 0.00

      11  -  PAGA DHE SHTESA 5,279.57 0.00

      13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 1,167.14 0.00

    47011  -  BUJQËSIA - RAHOVEC 11,453.38 0.00

      11  -  PAGA DHE SHTESA 4,485.44 0.00

      13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 6,967.94 0.00

    48011  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - RAHOVEC 10,855.99 0.00

      11  -  PAGA DHE SHTESA 5,457.49 0.00

      13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 5,398.50 0.00

    65055  -  SHËRBIMET KADASTRALE - RAHOVEC 10,404.62 0.00

      11  -  PAGA DHE SHTESA 9,096.22 0.00

      13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 1,308.40 0.00

    66360  -  PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - RAHOVEC 32,155.97 0.00

      11  -  PAGA DHE SHTESA 4,668.27 0.00

      13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 27,487.70 0.00

    73700  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - RAHAVEC 196,078.27 0.00
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      11  -  PAGA DHE SHTESA 152,762.78 0.00

      13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 37,481.99 0.00

      14  -  SHPENZIME KOMUNALE 5,833.50 0.00

    75551  -  SHËRBIMET SOCIALE - RAHOVEC 11,626.60 0.00

      11  -  PAGA DHE SHTESA 10,543.10 0.00

      13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 833.50 0.00

      14  -  SHPENZIME KOMUNALE 250.00 0.00

    85011  -  SHËRBIMET KULTURORE - RAHOVEC 15,544.47 0.00

      11  -  PAGA DHE SHTESA 9,777.97 0.00

      13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 5,766.50 0.00

    92055  -  ADMINISTRATA - RAHOVEC 10,068.96 0.00

      11  -  PAGA DHE SHTESA 6,558.96 0.00

      13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 3,510.00 0.00

    92410  -  ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - RAHOVEC 27,658.22 0.00

      11  -  PAGA DHE SHTESA 22,717.52 0.00

      13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 4,232.20 0.00

      14  -  SHPENZIME KOMUNALE 708.50 0.00

    93300  -  ARSIMI FILLOR - RAHOVEC 529,881.68 0.00

      11  -  PAGA DHE SHTESA 517,376.46 0.00

      13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 8,880.22 0.00

      14  -  SHPENZIME KOMUNALE 3,625.00 0.00

    94500  -  ARSIMI I MESËM - RAHOVEC 127,060.30 0.00

      11  -  PAGA DHE SHTESA 124,762.30 0.00

      13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 1,048.00 0.00

      14  -  SHPENZIME KOMUNALE 1,250.00 0.00

1,204,687.67 0.00Bilanci i përgjithshëm


